記
主催 ：国際空手道連盟極真会館　選手強化委員会

名称 ：北関東地区強化稽古【選手育成セミナー】

開催場所 ：ユウケイ武道館

〒321-0152 栃木県宇都宮市西川田4丁目1－1

開催日時 ：令和7年5月24日（土曜日） ※30分前から受付開始

参加資格 ：各支部の支部長が承認した者

参加料 ：3,000円 ※当日に参加料を添えてご提出お願いします

切り取り

ふりかな ※○印

男

女

会員番号 大会実績

講師紹介

所属支部 道場

2025世界ウエイト制大会　男子中量級　第4位

貴下、益々御清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、選手強化委員会の新たな活動として、表題の件を開催する事になりました。

この取り組みは日本代表コーチ・現役トップ選手が各地区に赴き、指導する事で次世代の選手育成

を目指すと共に競技未経験者の会員にも競技の面白さを伝える事で極真会館全体の裾野拡大を目指

します。

令和7年5月1日各支部関係者各位

北関東強化稽古【選手育成セミナー】開催のご案内！

氏名

小城みなみ選手（千葉北支部） 谷川蒼哉選手（総本部）

2025世界ウエイト制大会　女子中量級　優勝

2024全日本大会　第4位 2024全日本大会　第7位

※訂正版（時間変更）

午前の部 10時30分～13時 （時間変更）